
 

AirFree™ vārsts

 

1 gab.

 

SCF819/01

Radīts koliku, gāzu un refluksa

samazināšanai*

Mūsu unikālais AirFree vārsts ir radīts, lai palīdzētu jūsu mazulim ēšanas laikā norīt

mazāk gaisa, barošanas laikā turot knupīti pilnu ar pienu. Mazuļa norītā gaisa

daudzuma samazināšana palīdz biežāk sastopamo barošanas problēmu,

piemēram, koliku, refluksa un gāzu gadījumā.

Papildu ieguvumi

Savietojams ar visu izmēru Philips Avent pretkoliku pudelītēm

Radīts mazākai gaisa uzņemšanai

Knupītis paliek piepildīts ar pienu, nevis gaisu

Patur pienu iekšpusē, neielaiž gaisu, vienkāršai barošanai vertikāli

Vienkārša izmantošana un tīrīšana!

Vienkārša tīrīšana un salikšana, jo AirFree™ vārsts sastāv tikai no vienas detaļas

Vienkārši lietot



AirFree™ vārsts SCF819/01

Izceltie produkti Specifikācijas

Patur pienu iekšpusē, neielaiž gaisu

Knupītis paliek pilns ar pienu pat tad, ja

pudelīte atrodas horizontālā stāvoklī, ļaujot

jūsu mazulim ēst, atrodoties dabiskākā,

vertikālākā stāvoklī. Tas var palīdzēt mazināt

refluksu un veicināt norīšanu, padarot

barošanu patīkamāku gan jums, gan jūsu

mazulim.

Radīts mazākai gaisa uzņemšanai

Mūsu unikālais AirFree™ vārsts aizvada gaisu

no knupīša, ļaujot mazulim ēšanas laikā norīt

mazāk gaisa. Tādējādi iespējams mazināt

biežāk sastopamās ar barošanu saistītās

problēmas, piemēram, kolikas, refluksu un

gāzes.

Vienkārša tīrīšana un apkope

AirFree™ vārstu iespējams viegli uzstādīt

jebkurai Philips Avent pretkoliku un Classic+

pudelītei. Vārsts sastāv tikai no vienas detaļas,

tādēļ tā tīrīšana ir ātra un vienkārša.

Vienkārši lietot

Vispirms piepildiet pudelīti ar pienu, novietojiet

AirFree™ vārstu uz pudelītes malas un

uzskrūvējiet knupīti. Īsi sagāziet pudelīti uz leju,

lai piepildītu knupīti — pudelīte ir gatava

mazuļa barošanai! Barošanas laikā pievērsiet

uzmanību tam, lai AirFree™ vārsts atrastos

augšpusē. Knupītis paliks pilns ar pienu pat

tad, ja pudelīte atradīsies horizontālā stāvoklī,

ļaujot mazuli vieglāk barot vertikāli.

Saderība

Philips Avent AirFree™ vārstu ir iespējams lietot

kopā ar mūsu 125 ml, 260 ml un 330 ml Philips

Avent pretkoliku pudelītēm. AirFree vārsts nav

savietojams ar Natural pudelītēm.

AirFree™ vārsts

Materiāls: PBT & LSR

Kas ir iekļauts

AirFree vārsts: 1 gab.

Vienkārša lietošana

AirFree™ vārsts: Mazgājams trauku

mazgājamajā mašīnā un lietojams mikroviļņu

krāsnī, vienkārša salikšana un tīrīšana

Funkcijas

Vienkārša lietošana: Vienkārša tīrīšana un

apkope, 1 detaļa vienkāršai salikšanai

Saderība: Piemērots visām pretkoliku un

Classic+ pudelītēm

Attīstības posmi

Posms: 0-6 mēneši

 

* AirFree™ vārsts ir radīts, lai palīdzētu jūsu mazulim norīt

mazāk gaisa. Knupītis paliek pilns ar pienu pat atrodoties

horizontālā stāvoklī, barojot vertikāli. Mazuļa norītā gaisa

daudzuma samazināšana palīdz mazināt biežāk

sastopamās barošanas problēmas, piemēram, kolikas,

gāzes un refluksu.

* 2 nedēļu veciem mazuļiem, kuri baroti ar Philips Avent

pudelīti, bija mazāk koliku nekā mazuļiem, kuri baroti ar

parastu pudelīti, un tie naktīs bija ievērojami mierīgāki

nekā mazuļi, kuri baroti ar cita vadoša ražotāja pudelīti.

* Kas ir kolikas, un kā tās ietekmē mazuļus? Viens no

koliku cēloņiem ir barošanas laikā norītais gaiss, kas rada

diskomforta sajūtu mazuļa gremošanas sistēmā. Koliku

simptomi ir raudāšana, nemiers, vēdera uzpūšanās un

ēdiena atgrūšana.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑09‑28

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 85292 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

